
  Pro Liga 54
  Протокол матча   PRO LIGA Паркет Осен / Малый Кубок

  Дата и время проведения   05 декабря 2024 21:00   Место проведения

  СибирьЭнергоПроект   Еврогидросервис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонов Фёдор
Асадов Фарид
Вернигоров Артём
Игошев Евгений
Левченко Данил
Леконцев Виталий
Маметбакиев Рустам
Никитин Павел
Окель Павел
Сергеев Константин
Солодкин Давид
Шаламов Артем
Шинко Иван
Щербинин Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Хидаят
Борматенков Елисей
Галата Артем
Гуляев Андрей
Демин Иван
Джоджин Алексей
Звигинцев Иван
И Роман
Иванов Владислав
Каплин Алексей
Лефлеров Александр
Петин Василий
Солоусов Арсений
Худокормов Александр
Чапайкин Федор
Юсавалиев Данияр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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